
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 10.12.2015г. № 375  
 

с. Сямжа 
  

 
 

О признании утратившим силу  
постановления администрации 
района от 15.06.2011г. № 232 
 

 

 
В целях приведения некоторых постановлений администрации района в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Сямженского муниципального района от 15.06.2011г. № 232 «Об утверждении 
Положения об экспертной комиссии по оценке последствий ликвидации, 
реорганизации, изменения статуса муниципальных образовательных 
учреждений, подведомственных Управлению образования Сямженского 
муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года. 
 
 
 
 
 
 Глава района                                                               А. Б. Фролов 


